

## Cumhuriyet şarkıları ile Hakan Aysev



Acarkent Rotary Kulübümüz organizasyonu ile Beyoğlu ve Ataköy kulüplerimizin katılımı ile dün akşam Süreyya Operası'nda kıymetli sanatçımız ve dostumuz Hakan Aysev ve Orkestrası ile Cumhuriyet şarkıları konserimizle "Çocuklarımıza nefes olmaya niyet ettik"

## Down Sendromu Derneği'ne Destek



Bostancı Rotary Kulübü olarak Türkiye Down Sendromu Derneği'ne bebek ve anne malzemeleri bağışladık. İşbirlikçilerimiz arasında görmekten mutluluk duyduğumuz, harika insanlardan ve programlardan oluşan bu derneğe vesile oldukları her iyilik ve umut için teşekkürler



## Bazaart Projesi 13. Yılı'nı Kutluyor

Yeniköy Rotary Kulübü Bazaart Projesi, 'Her Eve Bir Sanat' mottosuyla yol alarak 13. yılını kutluyor. Sanata ve genç sanatçılara verdiği desteği sürdüren proje, bu senenin kazanan eserlerinin ödüllendirileceği ve sergi açılışı için etkinliğini gerçekleştirdi.



## 36. Rotaract Balosu



9 Mart 2024 akşamı Governörümüz Mehmet Altay ve Eşi Aysel Altay, Bölge Kulüpleri ve İdari Sekreteri ve 2000-2001 Dönemi GDBRT Tolga Bostancı, UR 2420. Bölge Rotaract Temsilciliği tarafından, 13 Mart Dünya Rotaract Günü ve Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen 36. Rotaract Balosu'na katılım gösterdiler.



## Rotary Zürih Ziyareti

Tarım Rotary Kulübü DB Semra Kaymak ve GDB Özlem Tömekçe Rotary Zürih Ofisini ziyaret ettiler.



## 'Türkiye'de Kadın Futbolu ve Gelişimi'



Kadın A Milli Takım Teknik Direktörü sayın Necla Güngör Kıraçası'na Meslekte Üstün Hizmet ödülünü 8 Mart Dünya Kadınlar günü haftasında Gayrettepe, Avrasya, Bebek, Dolmabahçe, Marmara ve Tarabya Rotary kulüplerinin ortak toplantısında takdim edildi.

"Türkiye'de Kadın Futbolu ve Gelişimi" konusunda değerli hocamız Necla Güngör sunum yaptı. Büyük katılım ile gerçekleşen toplantıda Kadın A Milli takımımızın UEFA Uluslararası Kadın Ligi'nde C grubundan B grubuna yükseliş hikayesi de konuklarla paylaşıldı.

## Liderlik Eğitim Semineri

Nişantaşı Rotary Kulübümüzün 27 Nisan Cuma günü Liv Hospital Ulus'ta üniversite



öğrencileri için düzenleyeceği RYLA-Rotary Yarının Gençlerini Arıyor-Liderlik Eğitim Seminerine tüm gençlerimizi bekliyoruz. Konusunda uzman eğitimciler tarafından verilecek eğitim ücretsiz olup katılımcılara sertifikaları verilecektir.



## “Rotary Dünya Kadınlar Günü Satranç Turnuvası”

Ataşehir Rotary Kulübü, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününü, Türkiye Satranç Federasyonu ortaklığıyla 16-17 Mart tarihlerinde düzenlenecek olan ve sadece kadın oyuncuların katılacağı ulusal kadın satranç turnuvasıyla kutluyor.

Genç kadın oyuncular ile ustaları bir araya getirecek tecrübe kazandırmayı hedefleyen “Rotary Dünya Kadınlar Günü Satranç Turnuvası”nda kayıtlar açılır açılmaz doldu. Bu ilginin sebebi ise Türkiye Satranç Federasyonuna kayıtlı 2000 kadın oyuncu olmasına rağmen kadınlara özel yılda yalnızca bir kez turnuva düzenlenmesi.

Ataşehir RK, Türkiye Satranç Federasyonu, TSF İstanbul İl Müdürlüğü iş birliği ile düzenlenecek olan turnuva, bu yıl kadın oyunculara özel düzenlenen ikinci turnuva olma özelliği taşımakta. Gelenekselleştirilmesi hedeflenen Rotary Dünya Kadınlar Günü Satranç Turnuvası sonuçlarının, Ulusal (UKD) ve Uluslararası rating hesaplamalarına (ELO) dahil olacak ve ilk üç oyuncuya sıralamalarına göre ödüller verilecek. Ülke genelindeki 18 şehirden katılımcıların yer alacağı turnuvada, uluslararası başarılarından tanıdığımız Avrupa Şampiyonu oyuncumuz Safiye Öykü İnce de 16 Mart Cumartesi akşamı, 12 oyuncuya karşı yapacağı simültane gösteri maçıyla yer alacak.



## İstanbul-Dalyan Rotary Kulübü Charter Töreni

İstanbul-Dalyan Rotary Kulübü Charter Töreni ve Kuruluş Yemeği DG Mehmet Altay ve eşi Aysel Altay, GDG Murat Çelik ve Eşi Berat Çelik, GDG Mehmet Sabri Görkey ve Eşi Aysin Görkey, Bölge Kulüpleri ve İdari Sekreteri Tolga Bostancı, Özel Governör Temsilcisi Ali Doğan ve Eşi Rotaryen Yeşim Doğan, Çanakkale Grubu Governör Yardımcısı Ziya Sadi ve Eşi Simten Sadi toplantıya katılanlar arasında idi. Yeni kurulan bu güzide kulübümüzü kutluyor, başarılar diliyoruz.



## “Kadın Dans Tiyatrosu”

Yaşları 13 ila 18 arasında değişen genç dansçıların oluşturduğu Açılı Lisesi “Kadın Dans Tiyatrosu” topluluğu, özgür iradeleriyle yollarını çizmek isteyen kadınların sesi olmak için yola çıktılar.

Kadına yönelik şiddete dikkat çekmeyi amaçladıkları “KADIN” isimli dans performansı ile biri ülkemizden olmak üzere, dünyanın üç farklı yerinden üç farklı kadının şiddet ile mücadelesinin gerçek hikayelerini anlatıyorlar.

**Dolmabaçe Rotary Kulübü ve Fındıklı Rotary Kulübü**’nün desteğiyle 11 Mart akşamı gerçekleşen bu anlamlı ve etkileyici performansta sizleride aramızda görmekten mutluluk duyduk. Gösteriden elde edilen gelir Sarıyer Belediyesi Kız Çocukları Burs Programına aktırılacaktır.



## Hedefimiz 100 Bin Öğrenciyi Giydirmek

Gayrettepe Rotary Kulübü ve Darülaceze Vakfı ile İcwaikiki sponsorluğunda Adıyaman, Sivas, İstanbul, Siirt ve Tunceli’de şu ana kadar 4000 öğrenciyi kıyafet desteği yaptık.

Mutlu ve gururluyuz. Hedefimiz 100.000 öğrenciyi giydirmek.



## İkiz Kulüp Anlaşması

4 Mart 2024 Pazartesi günü **Milano Linate Rotary Kulübü** ve **Suadiye Rotary Kulübü** ortak bir toplantıda İkiz Kulüp anlaşması ve ortak protokolü imzalayarak Türkiye ve İtalya’nın bu iki Rotary Kulübü arasında bir birlikteliği başlattı.





## Aile İçi İletişim Semineri

Mersin Olba Rotary Kulübü Özel Erdemli Birey Okulu'nda 18 Mart tarihinde Aile İçi İletişim ve Kurum İçi İletişim konulu seminer düzenledi.



## Nemrut Rotary'e Governör Ziyareti

Bölge Kulüplerine ziyaretlerini sürdüren Rotary 2430. Bölge Federasyonu Başkanı Teoman Kaynar ve eşi Merve, Governör Yardımcısı Hakan İnce ile birlikte Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünü ziyaret etti.



## İhtiyaç Sahibi Ailelere Ramazan Kolisi Desteği



Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü her yıl olduğu gibi geleneksel olarak üyelerinin ve Rotary 2420. Bölge Federasyonuna bağlı Topkapı Rotary Kulübü ve diğer Kulüplerin de katkıları ile ihtiyaç sahibi yüzlerce aileye gıda yardımında bulundu.

Nemrut Rotary Kulübü Dönem Başkanı Mehtap Binzet:"Ramazan ayının gelmesi ile birlikte özellikle depremde etkilenen ailelerin gıda ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla başta Topkapı Rotary Kulübü olmak üzere Rotary 2420. Bölge Federasyonu ile işbirliği yaparak hem kulüplerimizin hem de Rotaryen dostlarımızın desteği ile yüzlerce aileye gıda kolisi dağıttık. Özellikle ekonomik durumu iyi olmayan ailelerin Ramazan ayında sofralarında ağız tadıyla iftar yapabilmeleri için onlara destek olmaya çalıştık.

## Anaokulu'na Oyuncak Kütüphanesi Açıldı



Uluslararası Rotary 2430. Bölge Federasyonu, Samsun Atakum, Nemrut Rotary Kulübü ve Japonya Rotary Kulüplerinin deprem sonrası yarılanma için sağladıkları bağışlarla yaptırılan 6 derslikli 134 öğrencisi bulunan Adıyaman Rotary Anaokulu'nda oyuncak kütüphanesinin açılışı yapılarak bütün öğrencilere bot, mont ve kışlık kıyafetler dağıtıldı.

## Öğrencilere Kitap Desteği



"Mutlu İnsan Bağımlı Olmaz" Projesi kapsamında Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü ve Manavgat Rotary Kulübü işbirliği ile Adıyaman K14, K15, K4 Konteyner kentlerindeki Rotary Kütüphane ve Etüt Merkezlerine, Bahçecik Rotary Anaokulu ve Vartana P-1 A geçici prefabrik konaklama merkezindeki Vatan İlköğretim ve Anaokulundaki öğrencilere Eğitim Kitleri, Boyama Kitapları, Kalem verilirken üniversiteye hazırlanan gençlere ise TYT, AYT ve KPSS sınava hazırlık kitapları hediye edildi.

## Siber Zorbalık Eğitimi



Nemrut Rotary Kulübü ve Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Tut İlçesi Anadolu Lisesi öğrencilerine Siber Zorbalık konusunda eğitimler verildi. Kulüp Başkanı Mehtap Binzet; "Bu eğitimlerde öğrencilerimizi interneti doğru kullanarak sakıncalı ve tehlikeli oyunlardan nasıl korunacaklarını anlatarak bilgiler veriyoruz" dedi.



## Şehit Çocukları İçin Karma Spor

Adana Rotary Kulübü, geçmiş dönem projelerinden biri olan ve işletme gelirlerinin Şehit Anaları Derneğine iletilen Adana Rotary Kulübü Şehit Anaları Spor Kompleksinde 9 Mart Cumartesi günü "Şehitlerimizi Unutmadık Unutmayacağız Karma Spor Etkinliği" gerçekleştirdi. Şehit çocuklarının aileleri ile birlikte spor etkinlikleri, ebru çalışmaları yaptıkları, palyaço eşliğinde dans ederek oyunlar oynadıkları gün, madalya töreni ile son buldu.





## “20. Uluslararası Fotoğraf Yarışması”



Adana Rotary Kulübü tarafından 20 yıldır düzenli olarak gerçekleştirilen Adana Rotary Kulübü Uluslararası Fotoğraf Yarışmasının bu dönem yirmincisi “İnsanlık” ve “Serbest” kategorilerinde düzenlendi. FIAP (Uluslararası Fotoğraf Sanatçıları Federasyonu) ve TFSF (Türkiye Fotoğraf Sanatçıları Federasyonu) tarafından akredite olan yarışmaya 35 ülkeden 908 sanatçı toplam 3337 fotoğraf ile katıldı.

İnsanlık kategorisi dünyanın içinden geçtiği salgınlar, savaşlar, ekonomik krizlerle sarsılan insanlığın, barış, adalet, iyilik, eşitlik gibi erdemleri tekrar hatırlaması ve sanat yoluyla bu değerlerin vurgulanması amacıyla seçildi.

Jüri toplantısı sonucu verilen ödüller şu şekilde oldu:

- FIAP Altın, Gümüş, Bronz Madalya ve 6 Mansiyon
- TFSF Altın, Gümüş, Bronz Madalya ve 6 Mansiyon
- Adana Rotary Kulübü Altın, Gümüş, Bronz Madalya ve 15 Mansiyon
- Jüri Özel Ödülü



## Akülü Sandalyesine Kavuştu

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün “Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok” diyerek başlattığı Akülü Tekerlekli Sandalye projesine Rotary Kulüplerinden gelen destek ile alınan engelli araçları Adıyaman Valiliği ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibine teslim edildi.

Ekonomik durumu iyi olmayan engellilerin sosyal hayatlarını sürdürebilmeleri için gerekli olan Akülü Tekerlekli Sandalyeler Rotary Kulüplerinin desteği ile temin edilerek iki farklı ailede iki kardeşi mutlu etti. Adıyaman Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi engelli kardeşlerin akülü sandalyelerine kavuştuğunu belirten Nemrut Rotary Kulübü dönem Başkanı Mehtap Binzet, şöyle konuştu: “Her yıl onlarca engelli kardeşimizin hayatlarına dokunabilmek için gayret ediyoruz. Nemrut Rotary Kulübünün “Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok” diyerek başlattığı Akülü Tekerlekli Sandalye projesine ve bizlere destek olan Rotary Kulüplerine çok teşekkür ederim.



## Rotary'den Eğitime Kütüphane Desteği



Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü ile Rotary 2420. Bölge Federasyonu işbirliği yaparak Dönem Governörü Mehmet Altay'ın eşi Aysel Altay ve Başkan eşleriyle birlikte Adıyamanlı öğrencilere eğitim desteği sağlıyor. K15 ve K4 Konteyner Kentlerindeki öğrencilerin daha verimli ders çalışabilmelerini sağlayacak donanım destekleri yapılırken K4 Konteyner kentinde ise Etüt odası yaptırıldı.

## Okullarda Sepsis, Su ve Hijyen Eğitimi

Rotary 2430. Bölge Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü, İl Sağlık Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yaparak okullarda yüzlerce öğrenciye “Sepsis ve El hijyeni ve Hijyen” eğitimleri veriyor.



## Görme Engelli Kızımız Akıllı Bastonuna Kavuştu

Tandoğan Rotary Kulübü ile Nemrut Rotary Kulübü'nün işbirliğiyle Adıyaman Fatih Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencisi görme engelli Sümeyye Başaran, akıllı baston we-walk'a kavuştu.

Rehabilitasyon merkezinde akıllı baston kullanma eğitimini tamamlamak üzere olan Sümeyye Başaran, bu mutluluk verici hediyeyle yeni bir deneye kavuştu. Bastonu kullanarak artık kendi kendine yetebileceğini düşündüğünü belirten Başaran, okula servis ile gitmek zorunda kalmasına rağmen we-walk sayesinde bağımsızlığına kavuşacağı için çok sevinçli olduğunu ifade etti.



## Ekonomi Paneli

2440. Bölge Rotary E-Kulübü Eş-refpaşa Hastanesine

Endoskopi cihazı alma yararına 14 Nisan 2024 tarihinde Golf Turnuvası düzenledi



## Uygulamalı Tarım RYLA'sı

Bostanlı ve Naturel Rotary Kulüpleri 24 Şubat 2024 tarihinde Tarım RYLA'sını Ahmet Şerif İzgören'in Karaoklar Çiftliğinde gerçekleştirdi. RYLA Tarım Meslek Yüksek okulundan 20 öğrenci ve 6 eğitmeni ile uygulamalı olarak gerçekleşti.



## Yeni Doğan Bebeklere Umut ol

Buca Rotary Kulübü eşleri sponsor olarak yeni doğan bebekler için çocuk bezleri ile, el emeği ile ördükleri battaniye, yelek, ceketlerle Yeni Doğan Bebeklere Umut oldular. Temin edilen malzemeler 20 Mart 2024 tarihinde Tepecik Hastanesi Yeni Doğan Servisine teslim edildi.



## 31 MS Hastasına Pilates Eğitimi



Buca Rotary Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Ege Üniversitesi Nöroloji Anabilim Dalı ile işbirliği yaparak MS hastaları için pilates dersi düzenledi. Bu eğitim ile Pilatesin MS hastalarının yaşam konforunu artırması hedeflendi. Pilates dersleri Aralık ayında başlayarak Şubat ayında tamamlandı. Kulüp pilates eğitmeninin 2 aylık ders ücreti, İzmir Büyükşehir Belediyesi ise egzersiz salonundan ücretsiz yararlanılmasını sağladı. Eğitimden farklı yaş gruplarında 31 MS hastası yararlanmıştı.



## TEV RYLA'sı Gerçekleşti

Bostanlı, Mavişehir, Çiğli, Çakabey ve Karşıyaka Rotary Kulüpleri 16 Mart 2024 tarihinde Çeşme Boyalık Beach Hotelinde 14. TEV RYLA'sını 60 öğrenci ve eğitmeni ile birlikte gerçekleştirdi. Üniversitelerin farklı bölümlerinde TEV bursiyeri olarak okuyan gençlere Liderlik eğitimi verildi ve içlerindeki Lideri fark etmelerini sağlandı.



## Gerçek Gıda ve Sürdürülebilir Tarım Gecesi

Çiğli Rotary Kulübünün önderliğinde 20 Martta IBIS Styles Hotel Bornova'da gerçekleştiren "Gerçek Gıda ve Sürdürülebilir Tarım Gecesine" 10. Grup Kulüpleri olan İzmir Rotary, Karabağlar Çalkıuşu, Ege, Phokai, Karşıyaka Rotary ve Çiğli Rotaract Kulübü de katılımlarıyla destek verdiler. 111 Katılımcının olduğu gece de Çiğli Rotary Kulübü Başkanı Kerem ÖZAY, Kars'ta 7 Kadın girişimcinin kurduğu Karakale Köyü Girişimci Kadınlar Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nden bu gece için doğal ortamda yetişmiş kazları, yöreye has bulguru ve yine çorba için o bölgede yetişen çok özel otları getirerek güzel bir menü oluşturduklarını, alımları yaptığımız yeni kurulan kooperatife destek olunduğunu ve geceden elde edilen gelirin ise kız çocuklarının eğitimine harcanacağını belirtti.



## İkiz Kulüp Sözleşmesi İmzalandı



Bursa Demirtaş Rotary Kulübü, Bükreş Rotary Kulübü ile ikiz kulüp sözleşmesi imzaladı. 1929 yılında kurulan Bükreş'in ve Romanya'nın ilk ve en köklü kulübü ile başlayan dostluk ve proje birliğimiz iki kulübümüze ve bölgelerinize hayırlı olmasını diliyoruz. Bu olağanüstü toplantıda her iki kulübümüzün tarihçesini ve gerçekleştirdiği projelerini karşılıklı olarak öğrenildi.

## Dünya Su Günü

Göztepe Rotary Kulübü Dünya Su Gününde Su ile ilgili geçmiş senelerde düzenlediği fotoğraf yarışmasının fotoğraflarını Yaşar Üniversitesinde sergiledi.





## "Sesimizde Umut Var" Konseri



Bodrum Karia Rotary Kulübü, TEV ile birlikte 08 Mart 2024 Tarihinde bir konser düzenledik.

"Sesimizde Umut Var" adını verdiğimiz bu konserte, TEV Bursu ile Konservatuvardan mezun olmuş sanatçılar, Rotary Bursu ile Mezun olmuş bir sanatçı, Karia RK'nin değerli üyeleri; YMM.Rtn. Nesrin Ergün Y.Mimar Rtn. Cansu Demiral Avukat Rtn. Türkan Ulubaş Em.Öğretmen Rtn. Hülya Kocadon Emlak Danışmanı Rtn. Afet Aksu Rtn.Tülay Ersoy



Turizmcı Rtn.Zeynep Aksoy ve eşi Genel Cerrah Arif Yavuz Aksoy, sahnede şarkı söylediler. Değerli sanatçı Zülfü Livaneli de şarkılarıyla geceyi renklendirdi. Ressam Devrim Erbil bir tablosunu bağışladı ve tablo açık arttırma ile satıldı. Etkinlik mekanı Mandalin, bu etkinlikten elde ettiği geliri bağışladı. "Sesimizde Umut Var" Konserinde elde edilen tüm gelir Türk Eğitim Vakfı ve Karia Rotary Kulübü burs fonuna aktarıldı, KIZ ÖĞRENCİLERİN EĞİTİMİ için kullanılacaktır.

## ABD New York Scarsdale Rotary Kulübünü Ağırladık

**Kuşadası RK** Dönem Başkanımız Şardan Yamaç Karia RK GDB Serkan Ceylan'ın yeni Kulübü ABD New York Scarsdale Rotary Kulübünden Cruise ile Kuşadasına gelen Rotaryenleri karşılayarak kendileri ile ilgilendi ve Rehberlik yaptı ve akşam Kulüp toplantısında misafir etti.



## Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Farkındalık Etkinliği



**Manisa Rotary Kulübü** toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalık etkinliği düzenledi. Ressam Eda Canata'nın canlı performansla interaktif bir şekilde toplumsal cinsiyet temalı bir tablo yaptığı ve müzik dinletisinin eşlik ettiği etkinlik Manisa Meydan AVM de gerçekleşti.

5 saatlik etkinlik sırasında 700 AVM ziyaretçisine dağıtılan şiddet türleri ve flört şiddeti konusunda bilinç yükseltici broşürler dağıtıldı.



## Asamble Katılımı

**Yeşil Rotary Kulübü 2440.** Bölge Asamblesine katılarak 2024-2025 dönemi için bayrağını gururla taşıdı.



## "Bir Kadın Değişir, Dünya Değişir" Paneli

**Yeşil Rotary Kulübü 9 Mart 2024** tarihinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komitesi ve Rotary ortak etkinliği "Bir Kadın Değişir, Dünya Değişir" konulu panele katıldı.

## "Yaşam Kaynağımız Su"

**Yeşil Rotary Kulübü 21 Mart 2024** tarihinde

Prof. Dr. Deniz Dölgen'in Konuşmacı olarak katıldığı "Yaşam Kaynağımız Su" konulu online Rotary ortak toplantısına katılım sağladı.



## "Ateşli Hastalıklar" Semineri

3 Mart tarihinde Rotaryen Ayşe Tarım, **Yeşil Rotary Kulübü** Toplum Birliği Okulu Baha Cemal Zağra Özel Eğitim Okulu öğrenci velilerine "Ateşli Hastalıklar" konusunda seminer verdi. Ayrıca Hasköy İlkokulu öğrencilerine "Hijyen ve Su" konulu eğitim verdi.